Приказ от 14.02.2018 ЛЪ 86

Об итогах проведеtlия муIIициtIаJIьIlого коIIкурса
<f[озлравIlтельная открытка ко {ню Зашtитника Отечества)>

В соответствии с приказом управления образования администраIIии
муниципального образования Новокубанский райоrr o1,26 января 201В года ЛЬ

45 (Об организации и проведении муниципального конкурса <Поздравительная
открытка ко Щню Защитника Отечества)) в период с 30 января по 9 февраlrя
201В года проведен муниципальный конкура <Поздрави,гельная открытка ко

Щню Защитника Отечества) (далее - KorrKypc).
R Конкурсе приlJяли участие учашIиесrI образователь}{ых у.лрех<лсtlий

ль I,2,3,5,6,8, 9, 13, 16, lJ,19,20,22,2з,24,25,27,30, N4Будо /,1/1,г
г.I-Iовокубанска, N4БУД(() ДД'Г ст.Советской; воспиl,анники доLuкоJIьrlьIх
образоватеJIьных учрежllеLlий J\& 12,22,J,19,l5, 16,3, l1, 13, З5, 14, 'l0, 2, 14.

На основанииI]ыUJе изложеLII-Iого п р и к а з ы в а ю:
1. Утверлить итоги муниLIипального KoIrKypca <Поздрави,гельt'tая

открытка ко Щню Заrцитлlика Отечества) (гrриложение).
2. Руководи,гелям обrrlеобразовательtlых у.rреждений изыскать

возможность пооrцрения :

1) побелителей и призёроR муниLIиIIального конкурса;
2) педагогических работников, подготовивших победителей и гrризёров

муниLIипального конкурса, за успешную работу гjo поддержке талантливьIх
детеи.

З. Контроль за испоJIнеI]ием настоящего приказа возJIо}кить IJa

управлеFIия .,. образования администраI{иизамести,геля начальника
муниtlи п ал ьFI о го об разо ваtt и я I-Io во куOрдýй$щ;ý,ф$ N4, А .Tюп н и к о ву.

I Iачальник

управJI c}J ия образоваI-{ ия В.А. Il[евеlrеlз

п

Прило>ttеt-tие

утвЕрждЕн()
приказом управлеIlия
образования адми LlистраLIии
муниципdл ьгtого образования
Новокубанский район
от_*__^Г9

/{ню Заtлитtlика Оте
Итоги муниципальFIого конкурса

вительная о, ытка ко ю T]l итника LJTеLIеcTBa>
J\'9

п/п
Ф.И,О. авторов Г[едагог У,лрехсдение N4ес,го

Во гная ппа: /lo 7 лет
l. старо.шубенко Иван и

Вромир
Бурова N{,I], N4до];у лъ 12

]\4/1()Бу .,\,q, lб

I

lT-ii2 кемпинская Ксения
а
1 I_у:grцЕg_9д..л J'pyTHeBa Д.С. N4доБу Nь l з
4, Зар_гаряll Ар,гсм Саркисоtза -['.}

l. МДОБУ JVg 7 IIr
5. Стребань N4илана Шемеr,о.Е. мдоБу лъ 7 III

Воз стFIая ппа: 7-9 лет
l I-натыtltина Софья Rедиrцева'Г,IО. мБудо ддi,г

г.новокчбанска
I

2, Хаванская Дарья Гритлиrrа I-{.Г. N4оБУСоLU ],lb З Il
a ItpaMaperrKo Артем Павленко Г./{. N4оБусоlп J\b в II
4. Крепак Иваll Филишенко Н.В. МОБУСОШ NЬ В III
5.

6.

э9'
_] _

2.

пилrогиtl Илья

ýlpe-l1 bl1_11 щцi Дщч:рд4 __
:_сlзая _|p)a!Igi]!- 1 2 ле,г
Зиб_ров]авii,l.-

_

IJ_\ербакова Ашастасия

N4Будо ддtт
q].q9ýgT_!цqц__

щалусФцЕ

N4оБуооLII ль l9
N4ljv/lo lцr -
t,.}-Iовокубанска

III

III

_-r___
II

,)
Бобеulко IЗа.тrерия Баr;дурко E.FI. мБудtо ддт

г.новокубанска
]т

д Рудакова /{арина f{егтярева Е.R. N4]]удо ддт
с,г,Совет:ской

III

5. кильчитская Га;lина Лысюк lO.A. моБуооltI Jф 19 III
Воз стFIая групгIа: 1З-16 лет

1, Коцур dарья Филиппегlко
I-Lл.

N4OAYCOIJI лГs 8 I

II
-п

?,
а).

IiqцудgлцgЕчtqр,ц"з
*Ф_qпL._цý9 Вероника

Щорофесва Е.Г. \ЩЦ_Уý9Дl Лi, 5

N4оБуt,ль 2

_!_
5.

Дррр_ф.gр tlgд_ц га
Жилов Игопь

ДLоrпфsgва_ГrГ.
Лысlок IO;A.,,,,i',:,,.

ryIq4lqgщJц5_
N,{oБyooLLI лъ l9

6, Петрова Владлена IlилюгйяфМ;В-К
,

.
.

_.-r'''

,фщjудо lU(,r,
'.ё;F,j;Говетская

III

FIачальник

управJIе}I ия образования IJ.А.LLlевелев

ý.-. l
:i *,

.:]]::::,

trWАВ_жffi-trдъ

Lагражлается

f-л-,f {ёурý{уЕt L{, {,ýн #, С о ф ъэt
(rlе7цагtlг Вt\/\иIl\сrза 'LIо.,IИrjуlt0

/_i/-(]' r,. I-IoBtltсyбatlctca)

yцt? б еЙ у,еуу8ель

l\ilyiII.]I\LIгIaJjbIIoгo эl,апа I(oI-1KypCa

/\C,I,C ко го,I,1з о ll
I] CC.1,I] а

<IIоз711lавI,I,I,еJIьIlа,I'о,гI{рI)I,t,ка rco /irllo ЗаIIlи,гItт.tt<а ()теl{сс,гв;.,l>

rl 201[J у,.IсбrIоN{ I.ol(y
. I [рrаrtаз }Гq86 о-г l4.02.201 Bl-o,Ila

I-Iача.ltt,llиlс

у гlllа]].]] ct t ия образ ов а Tj I].A.I]1cBeJIcB